
Oct-25
DIAS MIERCOLES JUVES VIERNES SABADO

HORAS 10/1/2025 10/2/2025 10/3/2025 10/4/2025
6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:30
14:30
15:00 ALKARAWI ALKARAWI
16:00
17:00
17:30

DIAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
HORAS 10/6/2025 10/7/2025 10/8/2025 10/9/2025

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
17:30

DIAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
HORAS 10/13/2025 10/14/2025 10/15/2025 10/16/2025

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00

ALKARAWI

ALKARAWI

TIENDA MALL

CRONOGRAMA

DOMINION 

DOMINIONFESTIVO CAV METRO

CAV CENTRO
CAV ALEGRA

DOMINION

CAV PRADO

ALKARAWI

CAV BOCAGRANDE 

CAV METRO

ALKARAWI

DOMINION

CAV ALEGRA

TIENDA CARIBE PLAZA

ALMUERZO 

ALMUERZO

CRONOGRAMA

DOMINION 

CAV EJECUTIVOS ALKARAWI

CAV ALEGRA 



13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
17:30

DIAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES
HORAS 10/20/2025 10/21/2025 10/23/2025 10/24/2025

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
17:30

DIAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES 
HORAS 10/27/2025 10/28/2025 10/29/2025 10/30/2025

6:00
7:00
8:00
9:00

10:00
11:00
12:00 ALMUERZO
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
17:30

DOMINION

CAV CENTRO

ALKARAWI

DOMINION
DOMINION 

ALKARAWI

CAV ALEGRA 

ALMUERZO 

ALKARAWI
ALKARAWI

DOMINION
DOMINION 

ALKARAWI

CAV ALEGRA 

ALKARAWI
ALKARAWI

ALKARAWI

ALMUERZO 

FESTIVO
ALKARAWI

ALKARAWI

ALKARAWI

CAV PRADO

ALKARAWI

CRONOGRAMA

ALKARAWI

DOMINION

ALMUERZO

CAV CENTRO



VIERNES SABADO
10/10/2025 10/11/2025

DOMINION

ALKARAWI

VIERNES SABADO
9/17/2025 9/18/2025

CAV METRO

ALKARAWI

ALKARAWI

DOMINION



 
VIERNES SABADO

10/25/2025 10/26/2025

VIERNES
10/31/2025

ALKARAWI

ALKARAWI

CAV METRO

ALKARAWI

DOMINION

TIENDA MALL


